



Fuks Ejendomme ApS

Randersvej 27
8800 Viborg
CVR-nr. 31412854

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.03.2021

Bjarne Anton Fuks
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fuks Ejendomme ApS

Randersvej 27

8800 Viborg

CVR-nr.: 31412854

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Bjarne Anton Fuks

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af investeringsejendom samt besiddelse af anparter og aktier herunder at drive formueadministration og investeringsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret givet et overskud på 1.694 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.802 t.kr. Dette vurderes af ledelsen at være tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft en væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.809	(8.289)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.686.340	1.897.128
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		672	0
Andre finansielle indtægter	1	29.697	12.262
Andre finansielle omkostninger	2	(29.768)	(125.552)
Resultat før skat		1.695.750	1.775.549
Skat af årets resultat	3	(2.070)	26.747
Årets resultat		1.693.680	1.802.296
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	575.000
Overført resultat		(306.320)	1.227.296
Resultatdisponering		1.693.680	1.802.296

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme		900.000	0
Materielle aktiver	4	900.000	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.437.590	16.421.250
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Andre tilgodehavender		2.159	0
Finansielle aktiver	5	17.439.749	16.421.250
Anlægsaktiver		18.339.749	16.421.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		590.215	645.894
Udskudt skat		0	57.332
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		143.025	0
Tilgodehavender		733.240	703.226
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.760	8.064
Værdipapirer og kapitalandele		8.760	8.064
Likvide beholdninger		15.238	33
Omsætningsaktiver		757.238	711.323
Aktiver		19.096.987	17.132.573

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.137.590	15.451.250
Overført overskud eller underskud		19.069	11.729
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	575.000
Egenkapital		17.456.659	16.337.979
Udskudt skat		7.920	0
Hensatte forpligtelser		7.920	0
Gæld til realkreditinstitutter		479.177	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	479.177	0
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	25.304	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.999	4.999
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.043.233	789.595
Skyldig skat		79.695	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.153.231	794.594
Gældsforpligtelser		1.632.408	794.594
Passiver		19.096.987	17.132.573
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	15.451.250	11.729	575.000	16.337.979
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(575.000)	(575.000)
Årets resultat	0	(313.660)	7.340	2.000.000	1.693.680
Egenkapital ultimo	300.000	15.137.590	19.069	2.000.000	17.456.659

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.996	11.182
Dagsværdireguleringer	701	1.080
	29.697	12.262

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.545	1
Dagsværdireguleringer	0	108.333
Øvrige finansielle omkostninger	25.223	17.218
	29.768	125.552

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	65.252	(26.747)
Refusion i sambeskatning	(63.182)	0
	2.070	(26.747)

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Tilgange	900.000
Kostpris ultimo	900.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	900.000

Selskabets investeringsejendomme består af et garageanlæg med 16 garager beliggende i Randers. Det samlede areal udgør 1.287 m².

Investeringssejendomme er jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Følgende afkastkrav er fastsat:

- Garager beliggende i Randers 7,31%

Den gennemsnitlige diskonteringsfaktor inklusiv forventet inflation udgør 7,31% pr. 31.12.2020. En ændring i denne på 0,5 % - point vil medføre en forringelse af ejendommens værdi på 58 t.kr.

Værdien er opgjort som den budgetterede nettopengestrøm i det kommende regnskabsår divideret med det fastsatte krav.

Herudover er anvendt følgende væsentlige forudsætninger ved dagsværdimålingen:

- Det er forudsat, at der i det kommende år kan ske fuld udleje
- Det er budgetteret med ejendomsomkostninger på niveau med 2020

Garagerne er værdiansat til 699 kr./m².

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	300.000	8.333
Afgange	0	(8.333)
Kostpris ultimo	300.000	0
Opskrivninger primo	16.121.250	0
Andel af årets resultat	1.686.340	0
Udbytte	(670.000)	0
Opskrivninger ultimo	17.137.590	0
Nedskrivninger primo	0	(8.333)
Tilbageførsel ved afgange	0	8.333
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.437.590	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Fuks Platanvej ApS	Viborg	ApS	100

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	25.304	479.177	399.626
	25.304	479.177	399.626

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012 subsidært i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes fra og med 1. juli for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens gæld til Danske Bank.

Bankgæld i Fuks Platanvej pr. 31.12.2020 udgør 0 kr.

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom med en regnskabsmæssig værdi på 900.000.
